
IB#
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУКЛИКИ
(МИНТРАНС ДHP)

П Р И К А 3

/Г 2017 г. Донецкл///У, SP

V

M И Н ИСТЕРСТВО ЮСТИ ЦГ :-1
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО'JbfJL.
Регистрационный W

_О внесении изменений в Правила
предоставления услуг
но техническому обслуживанию и
ремонту колесных транспортных средств

С целью приведения в соответствие с Законом Донецкой Народной
Республики «О дорожном движении» нормативной правовой базы в сфере
предоставления услуг по техническому обслуживанию и ремонту колесных
транспортных средств, в соответствии с п. 3 ст. 1 Закона Донецкой Народной
Республики «О внесении изменений в Закон Донецкой Народной Республики
«О дорожном движении» от 10.02.2017 № 169-IHC, руководствуясь пунктом
2.1.18. Положения о Министерстве транспорта Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 26.09.2016 j\T« 1 1-34,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила предоставления услуг по
техническому обслуживанию и ремонту колесных транспортных средств
(далее - Правила), утвержденные Приказом Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики от 07 декабря 2015 Ns> 706,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 29 декабря 2015 под № 860:

«1.1. Пункт 1.2. раздела I Правил исключить.
В связи с этим пункты 1,3.» 1.4., 1.5. считать соответственно пунктами

1.2., 1.3., 1.4.»
«1.2. Раздел XIII Правил исключить.»

2. Отделу правового обеспечения совместно с Департаментом
технического регулирования и лицензирования подготовить юридическое
заключение и подать настоящий Приказ в установленном порядке на



2

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Министра Андриенко
?


